令和元年 8月 5日

学校長各位

教員対象私立高等学校合同入試説明会準備委員会

幹事校  常総学院高等学校

入試広報部部長 酒井 敬明

教員対象私立高等学校合同入試説明会について（ご案内）

盛夏の候、貴職におかれましては、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より県南地区私立学校の入試広報活動におきまして、ご理解ご協力を賜りまして

厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、今年度も下記の通り開催する運びとなりました。

今年度につきましても、参加校は限られてはおりますが、何卒ご参加いただけますよう宜し

くお願い申し上げます。

記

日 時 令和元年 9月 20日（金） 13：00～17：00

会 場 江戸川学園取手高等学校 オーディトリアム（講堂）

日 程

12：45～  受付

   13：00～ 江戸川学園取手高等学校

   13：30～ 聖徳大学附属取手聖徳女子高等学校

   14：00～ つくば秀英高等学校

   14：30～ 休憩

   14；40～ 愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校

   15：10～ つくば国際大学東風高等学校

   15：40～ 常総学院高等学校

   16：10～ 個別相談会（直接、各高校相談ブースまでお越しください。）

   17：00  終了

※参加の有無につきましては、誠に勝手ながら別紙の「出欠確認票」を９月 10日（火）ま

でに、常総学院高等学校までＦＡＸ（029-841-1808）にて送信いただけますようお願い申し

上げます。

発信日

宛先

発信枚数

学校名

電話番号

送信者

出欠席

役職

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

ご多忙のところ大変恐縮ですが、9月10日（火）までに常総学院高等学校までご送信い
ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【FAX送信票】FAX 029-841-1808（送信票不要）

取手駅西口12:15発→江戸川学園12:24着
取手駅西口12:30発→江戸川学園12:39着

教員対象私立高等学校合同入試説明会　出欠確認票

お車

その他公共交通機関

なお、取手駅から公共のバスをご利用の際は以下を参考にしてください。

出席される場合は以下の内容をご記入ください

ご出席　　　　・　　　　ご欠席

出席者

当日の
交通手段
（いずれか
に○をつけ
てくださ
い）

令和元年　　　　月　　　　　　日

教員対象私立高等学校合同入試説明会準備委員会
幹事校　常総学院高等学校　入試広報部　　行